116 constitutus, praesente uiro clarissimo tribuno et notario 
Marcellino, suprascripta mandaui et pro eo subscripsi. >> 

Quo recitato, et accedente lanuario episcopo catholico, 
idem dixit : << E diuerso est mihi Aemilianus. >> <Et 

120 accedente Aemiliano episcopo, idem dixit : << Agnosco 
ilium. >>> 2 

Et recitauit : '' Adeodatus episcopus plebis Simidic
censis, coram uiro clarissimo tribuno et notario Marcellino, 
suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. >> Quo 

125 rccitato, idem dixit: << Catholica est.>> Habetdcum diaconus 
dixit : <<Non habemus. >> 

Et recitauit : '' Ego Restitutus episcopus pro Solemnio 
collega meo plebis Tigisitanae, praesente uiro clarissimo 
tribuno et notario Marcellino, suprascripta mandaui et 

130 subscripsi Carthagini. >> Quo recitato, idem dixit : << E 
diucrso est Paschasius. >> Et accedente Paschasio <epis
copo>, idem dixit: << Agnosco ilium.>> 

Et recitauit : << Lampadius episcopus plebis Tiseditanae, 
coram uiro clarissimo tribuno et notario Marcellino, 

135 suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. >> Quo 
recitato, idem dixit : << E diuerso <est mihi Donatus. >> 
Et accedente Donato episcopo, idem dixit> : {i Agnosco 
ilium.>> 

Et recitauit : «Cyprian us episcopus plebis Tuburbi-
140 tanorum Maiorum, praesente uiro clarissimo tribuno et 

notario Marcellino, suprascripta mandaui et subscripsi 

Cf. AvG., Breu. conl., I, xn. 
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<<Je n'ai personne contre moi.>> Le diacre Valentinianus 
dit : <<Il a récemment quitté son corps1

. f> 

Et il lut:<< Moi, Honorius, évêque, pour mon frère et collè
gue Januarius, de la communauté de Casas Medianenses, 
me trouvant à Carthage, en présence du clarissime tribun 
et notaire Marcellinus, j'ai donné mandat dans les termes 
susdits et j'ai souscrit pour lui.>> Lecture faite, s'avançant, 
l'évêque catholique Januarius dit : <<Du côté adverse, j'ai 
Aemilianus. >> Et, s'avançant, l'évêque Aemilianus dit : 
<< Je le reconnais 2 • >> 

Et il lut : << Adeodatus, évêque de la communauté de 
Simidicca, par-devant le clarissime tribun et notaire 
Marcellinus, j'ai donné mandat dans les termes susdits et 
j'ai souscrit à Carthage>> Lecture faite, le susnommé dit : 
<<Ma communauté est catholique. >> Le diacre Habetdeum 
dit ; <<Nous n'avons personne.>> 

Et il lut : <<Moi, Restitutus, évêque, pour Solemnius, 
mon collègue, de la communauté de Tigisis, en présence du 
clarissime tribun et notaire Marcellinus, fai donné mandat 
dans les termes susdits et j'ai souscrit à Carthage.>> Lecture 
faite, le susnommé dit : << Du côté adverse, il y a 
Paschasius. )) Et, s'avançant, l'évêque Paschasius dit : <i Je 
le reconnais. )}